ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» октября 2025 года							            № 976

г. Тверь
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление Администрации города Твери
от 26.01.2015 № 53 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальными учреждениями услуги
«Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату и базам данных муниципальных библиотек»

В соответствии Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации города Твери от 23.06.2011 № 1067
«Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории города Твери»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от 26.01.2015 № 53 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальными учреждениями услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату и базам данных муниципальных библиотек» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В наименовании Постановления слова «муниципальными учреждениями» исключить.
1.2. В пункте 1 Постановления слова «муниципальными учреждениями» исключить.
1.3. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Твери                                                                                А.В. Огоньков